
  
UCHWAŁA NR VIII/79/19 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/65/19 Rady Gminy Suwałki z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu 

przyznawania uzdolnionym uczniom stypendium Wójta Gminy Suwałki w ramach Programu wspierania 

uczniów zdolnych w Gminie Suwałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, 

poz. 1560, poz. 1669, poz. 2245, z 2019 r. poz. 730 i poz. 761) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania uzdolnionym uczniom stypendium Wójta Gminy Suwałki, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/65/19 Rady Gminy Suwałki z dnia 30 kwietnia 2019 r.  

w sprawie regulaminu przyznawania uzdolnionym uczniom stypendium Wójta Gminy Suwałki w ramach 

Programu wspierania uczniów zdolnych w Gminie Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2651), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 pkt 1 skreśla się ppkt a); 

2) w § 4 ust. 1 pkt 2 skreśla się ppkt a); 

3) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium dla ucznia występuje rodzic/opiekun prawny. 

Rodzic/opiekun prawny składając wniosek o przyznanie stypendium może skorzystać ze wzoru 

określonego w załączniku do niniejszego regulaminu.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o przyznanie stypendium w 2019 roku należy złożyć do Urzędu Gminy Suwałki 

w terminie do 31 lipca. Wniosek o przyznanie stypendium w 2020 r. i w następnych latach należy 

złożyć w terminie do 30 czerwca każdego roku.”; 

4) w § 5 skreśla się ust. 4; 

5) w § 5 skreśla się ust. 6; 

6) skreśla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 3608


		2019-07-05T09:44:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




